公益財団法人 東京都環境公社 理事長

(東京都地球温暖化防止活動推進センター)　殿

対象システムに関する領収書の内訳について

　「　　　　」様宛に発行した太陽熱利用システムに係る領収書は、　　　　年　　月日付け領収書（領収書番号　　　）のとおりですが、当該機器の機器費及び設置
場所住所等を下記のとおりに、証明いたします。

記

	１
	機器費及び工事費

（消費税抜き）

	２
	補助熱源機の控除額

	３
	設置場所住所

	４
	製造者名

(メーカー)

	５
	型番
	システム

	集熱器

	蓄熱槽

	６
	製造番号
	集熱器

	蓄熱槽

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　印